
令和７年９月１２日 

 

 

 ３学年保護者 様 

 

 

ふじみ野市立葦原中学校 

校 長   山﨑 祐一 

３学年主任 上原 岳史 

 

 

３学年校外学習について 

 

 新涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、先日ご連絡いたしましたが、令和７年９月５日（金）に予定していた３学年校外学習は、台風接

近のため延期とさせていただきました。改めて、３学年校外学習を下記のように計画いたしました。 

保護者の皆様には、ご多用とは存じますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 日  時  令和７年１０月３０日（木） 

 

 

２ 場  所  神奈川県鎌倉市方面 

 

 

３ そ の 他     ・ 校外学習当日の３学年は、給食がありません。 

・ 詳細につきましては、学年より改めてお知らせいたします。 

 

 

 


